ヴォーチェ弦楽四重奏団

11月 4日（木）サントリーホール ブルーローズ

公演中止に伴う払い戻しについて

ご購入になられたプレイガイドにて、期間内に払い戻しをお願いいたします。

払い戻し受付期間：10 月 23 日（土）10：00AM ～ 11 月 13 日（土）

チケットは大切にご保管ください。

チケットの受取方法や支払方法などにより払い戻し方法が異なります。

各プレイガイドのサイトにて払い戻し方法をご確認の上、お手続きください。

◆チケットぴあでご購入のお客様

払い戻し方法：https://t.pia.jp/guide/refund.jsp

◆サントリーホールチケットセンターでご購入のお客様

払い戻し方法： http://md.pia.jp/suntoryhall/guide/refund02.jsp

◆お問い合わせ

テレビマンユニオン 音楽事業部

TEL:03-6418-8617 （平日 10:00-18:00）

FAX:03-6418-8740 e-mail：md_info@tvu.co.jp

何卒よろしくお願い申し上げます。

https://t.pia.jp/guide/refund.jsp
http://md.pia.jp/suntoryhall/guide/refund02.jsp
mailto:md_info@tvu.co.jp